
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3483

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:22:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2017

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2017 09:16:04

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2017 09:16:04

Data de Abertura/Horário: 15/08/2017 09:16:04

Data da Disputa/Horário:15/08/2017 09:16:04

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Telecomunicações nas modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo
Comutado) aos diversos Departamentos da Prefeitura do Município de Cajati - SP, por período de 12
meses, nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de Telecomunicações.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Telecomunicações nas modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo
Comutado) aos diversos Departamentos da Prefeitura do Município de Cajati - SP, por período de 12
meses, nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de Telecomunicações.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2017 11:52:38ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/201... Baixar

15/08/2017 09:16:04Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3483/edital-do-pregao-presencial-n-0502017-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-telecomunicacoes-nas-modalidades-stfc-servico-telefonico-fixo-comutado-aos-diversos-departamentos-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-por-periodo-de-12-meses-nos-termos-das-conce/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170818115238.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170815091604.pdf

